
340525-2024 Page 1/10

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 340525-2024 - Súťaž

Francúzsko – Služby týkajúce sa poskytovania dávok – Marché de Services - Location courte 
durée de voitures pour les agents sur les territoires d'implantation de la SEMSAMAR
OJ S 111/2024 10/06/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Služby

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: SEMSAMAR (971)
E-mail: vmaurice@semsamar.fr
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia
Činnosť verejného obstarávateľa: Bývanie a občianska vybavenosť

2. Postup

Postup
Názov: Marché de Services - Location courte durée de voitures pour les agents sur les 
territoires d'implantation de la SEMSAMAR
Opis: Annonce dérivée - Marché de Services - Location courte durée de voitures pour les 
agents sur les territoires d'implantation de la SEMSAMAR
Identifikátor postupu: c0984b36-226b-4fed-a58a-07c0748ced55
Interný identifikátor: VM/LM/GC/LCD2024
Druh postupu: Verejná súťaž

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 75310000 Služby týkajúce sa poskytovania dávok

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Maximálny počet častí, za ktoré môže jeden uchádzač predložiť ponuky: 4
Podmienky zmluvy: 
Maximálny počet častí, za ktoré môžu byť zmluvy zadané jednému uchádzačovi: 4

Dôvody na vylúčenie
Podobná situácia ako úpadok podľa vnútroštátneho práva: 
Konkurz: 
Korupcia: 
Dohoda s veriteľmi: 
Účasť v zločineckej organizácii: 
Dohody s inými hospodárskymi subjektmi s cieľom narušiť hospodársku súťaž: 
Porušenie povinností v oblasti environmentálneho práva: 
Pranie špinavých peňazí alebo financovanie terorizmu: 
Podvod: 
Detská práca a iné formy obchodovania s ľuďmi: 

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/340525-2024
mailto:vmaurice@semsamar.fr


340525-2024 Page 2/10

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Platobná neschopnosť: 
Porušenie povinností v oblasti pracovného práva: 
Aktíva spravované likvidátorom: 
Nepravdivé informácie, neposkytnutie informácií, poskytnutie požadovaných dokumentov a 
získanie dôverných informácií o tomto postupe: 
Čisto vnútroštátne dôvody vylúčenia: 
Konflikt záujmov z dôvodu účasti na postupe obstarávania: 
Priama alebo nepriama účasť na príprave tohto postupu obstarávania: 
Dopustenie sa závažného odborného pochybenia: 
Predčasné ukončenie zmluvy, škody alebo iné porovnateľné sankcie: 
Porušenie povinností v oblasti sociálneho práva: 
Platenie príspevkov na sociálne zabezpečenie: 
Pozastavené podnikateľské činnosti: 
Platba daní: 
Teroristické trestné činy alebo trestné činy spojené s teroristickými činnosťami: 

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Location courte durée de voitures pour les agents de la SEMSAMAR - Guadeloupe
Opis: Location courte durée de voitures pour les agents de la SEMSAMAR - Guadeloupe
Interný identifikátor: VM/LM/GC/LCD2024-lot1

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 75310000 Služby týkajúce sa poskytovania dávok

Predpokladané trvanie
Trvanie: 12 Mesiace

Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 3
Kupujúci si vyhradzuje právo zadať dodávateľovi ďalšie zákazky, ako sa tu opisuje: OUI

Hodnota
Maximálna hodnota rámcovej dohody: 35 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno
Doplňujúce informácie: le montant maximal indiqué de l'opération est un montant annuel

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Iné
Opis: Capacité Economique et Financière / Aptitude à exercer l'activité professionnelle / 
Capacité Technique et professionnelle

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Názov: Prix



340525-2024 Page 3/10

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Prix
: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)

Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 70
: Kritérium

: Typ Kvalita
Názov: Valeur Technique
Opis: Valeur Technique

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 30

Súťažné podklady
Adresa súťažných podkladov: https://www.marches-securises.fr

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://www.marches-securises.fr
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: francúzština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Opis finančnej zábezpeky: Voir DCE
Lehota na prijímanie ponúk: 12/07/2024 12:00:00 (UTC-4)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 180 Dni
Informácie, ktoré možno doplniť po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk: 
Podľa uváženia kupujúceho sa môžu niektoré chýbajúce dokumenty týkajúce sa uchádzača 
predložiť neskôr.
Doplňujúce informácie: Dossier candidature
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 12/07/2024 13:00:00 (UTC-4)
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povolená
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: nie
Právna forma, ktorú musí mať skupina uchádzačov, ktorej bude zadaná zákazka: Voir RC

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, s opätovným vyhlásením súťaže
Maximálny počet účastníkov: 4
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia: Tribunal Judiciare de Fort de France
Organizácia pre preskúmanie: Tribunal Judiciare de Fort de France
Informácie o lehotách na preskúmanie: En cas de recours, le Tribunal compétent est le 
Tribunal Judiciaire de Fort de France 35 Bd du General de Gaulle BP633 97200 Fort-de-
France FRANCE. Tél. +33 596484141. Fax +33 596484332. URL : http://www.justice.gouv.fr/
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: 
SEMSAMAR (971)
Organizácia poskytujúca offline prístup k súťažným podkladom: SEMSAMAR (971)

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr
http://www.justice.gouv.fr


340525-2024 Page 4/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Tribunal Judiciare de Fort 
de France
Organizácia prijímajúca žiadosti o účasť: SEMSAMAR (971)
Organizácia spracúvajúca ponuky: SEMSAMAR (971)

Časť: LOT-0002
Názov: Location courte durée de voitures pour les agents de la SEMSAMAR – Saint Martin
Opis: Location courte durée de voitures pour les agents de la SEMSAMAR – Saint Martin
Interný identifikátor: VM/LM/GC/LCD2024-lot2

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 75310000 Služby týkajúce sa poskytovania dávok

Predpokladané trvanie
Trvanie: 12 Mesiace

Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 3

Hodnota
Maximálna hodnota rámcovej dohody: 30 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno
Doplňujúce informácie: le montant maximal indiqué de l'opération est un montant annuel

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Iné
Opis: Capacité Economique et Financière / Aptitude à exercer l'activité professionnelle / 
Capacité Technique et professionnelle

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Názov: Prix
Opis: Prix

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 70

: Kritérium
: Typ Kvalita

Názov: Valeur Technique
Opis: Valeur Technique

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 30

Súťažné podklady
Adresa súťažných podkladov: https://www.marches-securises.fr

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 

https://www.marches-securises.fr


340525-2024 Page 5/10

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://www.marches-securises.fr
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: francúzština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Opis finančnej zábezpeky: Voir DCE
Lehota na prijímanie ponúk: 12/07/2024 12:00:00 (UTC-4)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 180 Dni
Informácie, ktoré možno doplniť po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk: 
Podľa uváženia kupujúceho sa môžu niektoré chýbajúce dokumenty týkajúce sa uchádzača 
predložiť neskôr.
Doplňujúce informácie: Dossier candidature
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 12/07/2024 13:00:00 (UTC-4)
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povolená
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: nie
Právna forma, ktorú musí mať skupina uchádzačov, ktorej bude zadaná zákazka: Voir RC

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, s opätovným vyhlásením súťaže
Maximálny počet účastníkov: 4
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia: Tribunal Judiciare de Fort de France
Organizácia pre preskúmanie: Tribunal Judiciare de Fort de France
Informácie o lehotách na preskúmanie: En cas de recours, le Tribunal compétent est le 
Tribunal Judiciaire de Fort de France 35 Bd du General de Gaulle BP633 97200 Fort-de-
France FRANCE. Tél. +33 596484141. Fax +33 596484332. URL : http://www.justice.gouv.fr/
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: 
SEMSAMAR (971)
Organizácia poskytujúca offline prístup k súťažným podkladom: SEMSAMAR (971)
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Tribunal Judiciare de Fort 
de France
Organizácia prijímajúca žiadosti o účasť: SEMSAMAR (971)
Organizácia spracúvajúca ponuky: SEMSAMAR (971)

Časť: LOT-0003
Názov: Location courte durée de voitures pour les agents de la SEMSAMAR – Martinique
Opis: Location courte durée de voitures pour les agents de la SEMSAMAR – Martinique
Interný identifikátor: VM/LM/GC/LCD2024-lot3

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 75310000 Služby týkajúce sa poskytovania dávok

Predpokladané trvanie

https://www.marches-securises.fr
http://www.justice.gouv.fr


340525-2024 Page 6/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

Trvanie: 12 Mesiace

Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 3

Hodnota
Maximálna hodnota rámcovej dohody: 20 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno
Doplňujúce informácie: le montant maximal indiqué de l'opération est un montant annuel

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Iné
Opis: Capacité Economique et Financière / Aptitude à exercer l'activité professionnelle / 
Capacité Technique et professionnelle

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Názov: Prix
Opis: Prix

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 70

: Kritérium
: Typ Kvalita

Názov: Valeur Technique
Opis: Valeur Technique

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 30

Súťažné podklady
Adresa súťažných podkladov: https://www.marches-securises.fr

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://www.marches-securises.fr
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: francúzština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Opis finančnej zábezpeky: Voir DCE
Lehota na prijímanie ponúk: 12/07/2024 12:00:00 (UTC-4)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 180 Dni
Informácie, ktoré možno doplniť po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk: 
Podľa uváženia kupujúceho sa môžu niektoré chýbajúce dokumenty týkajúce sa uchádzača 
predložiť neskôr.
Doplňujúce informácie: Dossier candidature
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 12/07/2024 13:00:00 (UTC-4)
Podmienky zmluvy: 

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


340525-2024 Page 7/10

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povolená
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: nie
Právna forma, ktorú musí mať skupina uchádzačov, ktorej bude zadaná zákazka: Voir RC

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, s opätovným vyhlásením súťaže
Maximálny počet účastníkov: 4
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia: Tribunal Judiciare de Fort de France
Organizácia pre preskúmanie: Tribunal Judiciare de Fort de France
Informácie o lehotách na preskúmanie: En cas de recours, le Tribunal compétent est le 
Tribunal Judiciaire de Fort de France 35 Bd du General de Gaulle BP633 97200 Fort-de-
France FRANCE. Tél. +33 596484141. Fax +33 596484332. URL : http://www.justice.gouv.fr/
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: 
SEMSAMAR (971)
Organizácia poskytujúca offline prístup k súťažným podkladom: SEMSAMAR (971)
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Tribunal Judiciare de Fort 
de France
Organizácia prijímajúca žiadosti o účasť: SEMSAMAR (971)
Organizácia spracúvajúca ponuky: SEMSAMAR (971)

Časť: LOT-0004
Názov: Location courte durée de voitures pour les agents de la SEMSAMAR – Guyane
Opis: Location courte durée de voitures pour les agents de la SEMSAMAR – Guyane
Interný identifikátor: VM/LM/GC/LCD2024-lot4

Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 75310000 Služby týkajúce sa poskytovania dávok

Predpokladané trvanie
Trvanie: 12 Mesiace

Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 3

Hodnota
Maximálna hodnota rámcovej dohody: 35 000,00 EUR

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno
Doplňujúce informácie: le montant maximal de l'opération est un montant annuel

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Iné

http://www.justice.gouv.fr


340525-2024 Page 8/10

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Opis: Capacité Economique et Financière / Aptitude à exercer l'activité professionnelle / 
Capacité Technique et professionnelle

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Názov: Prix
Opis: Prix

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 70

: Kritérium
: Typ Kvalita

Názov: Valeur Technique
Opis: Valeur Technique

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 30

Súťažné podklady
Adresa súťažných podkladov: https://www.marches-securises.fr

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povinná
Adresa na predkladanie: https://www.marches-securises.fr
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: francúzština
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Opis finančnej zábezpeky: Voir DCE
Lehota na prijímanie ponúk: 12/07/2024 12:00:00 (UTC-4)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 180 Dni
Informácie, ktoré možno doplniť po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk: 
Podľa uváženia kupujúceho sa môžu niektoré chýbajúce dokumenty týkajúce sa uchádzača 
predložiť neskôr.
Doplňujúce informácie: Dossier candidature
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 12/07/2024 13:00:00 (UTC-4)
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Elektronická fakturácia: Povolená
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: nie
Právna forma, ktorú musí mať skupina uchádzačov, ktorej bude zadaná zákazka: Voir RC

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda, s opätovným vyhlásením súťaže
Maximálny počet účastníkov: 4
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia: Tribunal Judiciare de Fort de France
Organizácia pre preskúmanie: Tribunal Judiciare de Fort de France

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


340525-2024 Page 9/10

8.1.

8.1.

Informácie o lehotách na preskúmanie: En cas de recours, le Tribunal compétent est le 
Tribunal Judiciaire de Fort de France 35 Bd du General de Gaulle BP633 97200 Fort-de-
France FRANCE. Tél. +33 596484141. Fax +33 596484332. URL : http://www.justice.gouv.fr/
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: 
SEMSAMAR (971)
Organizácia poskytujúca offline prístup k súťažným podkladom: SEMSAMAR (971)
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Tribunal Judiciare de Fort 
de France
Organizácia prijímajúca žiadosti o účasť: SEMSAMAR (971)
Organizácia spracúvajúca ponuky: SEMSAMAR (971)

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: SEMSAMAR (971)
Registračné číslo: 33336111100029
Poštová adresa: Parc d’activité de la Jaille Bâtiment 2
Mesto: Baie-Mahault
PSČ: 97122
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Guadeloupe (FRY10)
Krajina: Francúzsko
E-mail: vmaurice@semsamar.fr
Telefón: +33 590323600
Fax: +33 590321667
Internetová adresa: https://www.marches-securises.fr
Koncový bod výmeny informácií (URL): https://www.semsamar.fr
Profil kupujúceho: https://www.marches-securises.fr
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania
Organizácia poskytujúca offline prístup k súťažným podkladom
Organizácia prijímajúca žiadosti o účasť
Organizácia spracúvajúca ponuky

ORG-0003
Úradný názov: Tribunal Judiciare de Fort de France
Registračné číslo: 17972111300142
Poštová adresa: 35 Bd du General de Gaulle BP633 35 Bd du General de Gaulle BP633 35 
Bd du General de Gaulle BP633
Mesto: FORT DE FRANCE
PSČ: 97200
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Martinique (FRY20)
Krajina: Francúzsko
E-mail: accueil-fort-de-france@justice.fr
Telefón: +33 596484141
Fax: +33 596484332
Internetová adresa: https://www.cours-appel.justice.fr/fort-de-france/
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

http://www.justice.gouv.fr
mailto:vmaurice@semsamar.fr
https://www.marches-securises.fr
https://www.semsamar.fr
https://www.marches-securises.fr
mailto:accueil-fort-de-france@justice.fr
https://www.cours-appel.justice.fr/fort-de-france


340525-2024 Page 10/10

Sprostredkovateľská organizácia

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 9044920d-441b-4c3d-9d55-3487763c1bb4  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 06/06/2024 10:10:52 (UTC)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: francúzština
Číslo uverejnenia oznámenia: 340525-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 111/2024
Dátum uverejnenia: 10/06/2024


